
 
15.08.2023 

Günlük Eko Bülten  
 

 

1/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
 

Bugünün Takvimi 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nazlı Dilcu Dağ 

dilcu.dag@fibabanka.com.tr 

 

Nazlıcan Şahan Şavur  

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr 

 

Verde Zeyn Sakallı 

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr 

 

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah piyasaların odağında Çin ve Japonya’dan gelen veriler ve Çin Merkez Bankası’nın sürpriz faiz 
indirimi kararı vardı. Çin Merkez Bankası bir yıllık orta vadeli borç verme tesisi (MLF) kredilerinin faiz 
oranını %2,65'ten %2,50'ye düşürdüğünü açıkladı. Bu sabah Çin’de takip edilen temmuz ayı sanayi 
üretimi ve perakende satışlar verileri de beklentilerin altında kalarak ülke ekonomisi için zayıf bir 
görünüme işaret etti. Japonya’da ise bu sabah açıklanan verilere göre ekonomik büyüme yılın ikinci 
çeyreğinde beklentilerin üstünde kalarak çeyreklik bazda %1,5 oldu. Bu oran 2020’nin son 
çeyreğinden bu yana takip edilen en yüksek büyüme oranı oldu. Verilerin ardından Japonya’da 
piyasalar pozitif bir seyir izlerken, Çin ve Hong Kong satıcılı seyrediyor. Dün ABD’de spot endeksler ise 
pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,07, S&P500 %0,57 ve Nasdaq %1,05 değer kazancı ile 
günü tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelilerinde de alıcılı seyirler takip ediyoruz. 
 
Dün ABD’de New York Fed’in temmuz ayı anket sonuçları takip edildi. Sonuçlara göre, tüketicilerin 12 
aylık medyan enflasyon beklentisi 0,3 puan düşüşle %3,5’e geriledi ve 2021 Nisan’dan bu yana en 
düşük seviyesine indi. Orta vadeli enflasyon beklentileri ise 0,1 puanlık azalış ilse %2,9 seviyesine 
geriledi. Dün ABD 10 yıllık tahvil faizi 8 Kasım’dan beri en yüksek seviyelerine çıkarak %4,215 
seviyesine ulaşırken, bu sabah %4,20 çevresinde hareket ediyor. Dolar endeksi ise 103,4 seviyesinin 
üzerine çıkmasının ardından bu sabah 103,1 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ise ABD’de yoğun bir veri 
akışı takip edilecek. Temmuz ayı perakende satışları, ihracat ve ithalat fiyat endeksleri ile birlikte 
ağustos ayına ilişkin New York Fed sanayi endeksi ve NAHB konut fiyat endeksi verileri açıklanacak. 
Bugün ayrıca TSİ 18.00’de Fed üyelerinden Kashkari’nin açıklamaları takip edilecek. Dün Dolar’daki 
güçlenme ile 1,0875 seviyesinin altını test eden EURUSD bu sabah 1,0910 seviyelerinde bulunuyor. 
Bugün Almanya ve Euro Bölgesi için ağustos ayı ZEW beklenti endeksleri açıklanacak.  
 
Dün yurtiçinde önemli bir veri akışı bulunmuyordu. BIST100 endeksi günü %0,30 değer kazancı ile 
7.737 seviyesinden tamamlarken, bankacılık endeksinde günlük değer kaybı %0,69 oldu. BIST100 
endeksinde işlem hacmi ise 169,4 milyar TL oldu. Bu sabah 5 yıllık CDS primi 410,0, Dolar/TL ise 27,05 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurtiçinde temmuz ayı konut satışları ve bütçe dengesi verileri 
açıklanacak. 
 
ABD tahvil faizlerindeki yükseliş ile kıymetli metaller satış baskısı altında kaldı. Bu sabah ons altın 
1.906$ seviyelerinde bulunurken, ons gümüş 22,36$ seviyesine gerilmesinin ardından tekrar 
toparlandı ve 22,64$ seviyelerinden işlem görüyor. Brent petrol 85,8$ çevresinde hareket ederken, 
Bitcoin 29.400$ seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0955– 1,0986 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0880 ve 

1,0863 destekleri öne çıkıyor 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.920$ ve 1.932$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.902$ ve 
1.890$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,74$ ve 23,00$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,50$ ve 
22,00$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 27,3000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,4810 
seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.597– 7.468 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.766 – 7.850 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2600 ve 1,2545 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2720ve 
1,2765 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 16 Ağustos 2023 valörü ve itfa tarihi 5 Haziran 2030 olan 7 yıl (2485 gün) vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli değişken faizli 

devlet tahvilinin yeniden ihracını gerçekleştirdi. İhalede net 1 milyar 509 milyon TL satış yapıldı. İhale öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına 

yapılan 1 milyar 100 milyon TL net rot satışlarla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 2 milyar 609 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan Başkanlığında, 2024-2025 yıllarını kapsayan 7. Dönem Toplu Sözleşme Görüşmeleri kapsamında 

Kamu İşveren Heyeti’nin teklifi sunuldu. Teklif müzakere edildikten sonra 17 Ağustos'ta ikinci teklif sunulacak. Hükümet, memur ve memur emeklileri 

için 2024'te ilk 6 ay için %14, ikinci 6 ay için %9 zam teklif etti. 

 Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın düzenledikleri basın toplantısında 2024-2025 yıllarını kapsayan dönemde hükümetin teklifini beğenmediklerini, 

başta kira yardımı olmak üzere bir dizi önerinin gündeme gelmesini beklediklerini belirtti. 

 

Avrupa 

 Letonya, bankaları yıllık olarak ek gelir vergi ödemeye zorlayacak bir öneri üzerinde çalışıyor. Verginin uygulamaya konulması halinde önümüzdeki yıl 

yaklaşık 140 milyon Euro ek gelir elde edilmesi öngörülüyor. 

  

ABD 

 ABD Adalet Bakanlığı, İsviçre merkezli UBS bankasının konut ipoteğine dayalı menkul kıymet satışında "dolandırıcılık" davasında uzlaşmak için 1,435 

milyar dolar ödemeyi kabul ettiğini bildirdi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD'nin ekonomik güvenliğini korumak için esnek ve çeşitlendirilmiş temiz enerji tedarik zincirleri oluşturmaya çalıştığını 

ve aynı zamanda bir avuç ülkede aşırı yoğunlaşmanın yarattığı risklerden de korunduğunu belirtti. Yellen, Çin'in yavaşlayan büyümesinin, Ukrayna 

savaşının ve iklim değişikliğine bağlı felaketlerin küresel ekonomik gelişmeler için risk oluşturabileceğini, ancak ABD ekonomisi hakkında genel olarak 

iyimser hissettiğini ifade etti. 

 New York Fed, temmuz ayına ait Tüketici Beklentileri Anketi'nin sonuçlarına göre, tüketicilerin gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon 

beklentisi, 0,3 puan azalarak %3,5'e geriledi. Düşüşünü dördüncü aya taşıyan kısa vadeli enflasyon beklentisi, Nisan 2021'den bu yana en düşük seviyeye 

indi. Gelecek 3 yıllık ve 5 yıllık süreçleri kapsayan orta vadeli enflasyon beklentileri ise Temmuz’da 0,1 puan azalışla %2,9 seviyesine indi. Hane halkı 

harcamalarındaki artışa ilişkin beklenti temmuz ayında %5,2'den %5,4'e çıktı. Hane halkı gelirindeki artışa ilişkin beklenti ise değişmeyerek %3,2'de kaldı. 

Bu dönemde konut fiyat artışına ilişkin beklentiler %2,9'dan %2,8'e geriledi.  

 Eski ABD Başkanı Donald Trump’a karşı 2020 seçim sonuçlarına müdahale ettiği gerekçesiyle yeni bir soruşturma açıldı. Şantajla 2020’de Georgia 

eyaletindeki seçim sonuçlarını değiştirmekle suçlanan Trump 5 ile 20 yıl arasında hapis cezasıyla karşı karşıya kalacak. 2024 başkanlık seçimleri için 

kampanya yürüten Trump hakkında bu süreçte dördüncü kez iddianame hazırlandı. 

 

Asya  

 Çin Merkez Bankası (PBOC) sürpriz bir faiz indirimine gitti. PBOC, 401 milyar yuan (55,25 milyar dolar) değerindeki bir yıllık orta vadeli borç verme tesisi 

(MLF) kredilerinin faiz oranını %2,65'ten %2,50'ye düşürdüğünü açıkladı. Bu, 2020 yılından bu yana yapılan en büyük faiz indirimi oldu.  

 Çin’de sanayi üretimi temmuz ayında geçen yılın aynı dönemine göre beklentilerin altında %3,7 arttı. Perakende satış büyümesi ise temmuz ayında %4 

olan beklentilerin altında kalarak %2,5 seviyesinde gerçekleşti. 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosu sözcüsü Fu Linghui, Çin'de deflasyon olmadığını ve gelecekte de deflasyon olmayacağını belirtti. Fu Linghui, Çin'in ekonomik 

toparlanmasının zorluklarla karşı karşıya olduğunu dile getirdi.  

 Japonya ekonomisi, 2023 yılının ikinci çeyreğinde çeyreklik bazda beklentilerin üstünde %1,5 büyüdü. Veriler, Japonya'nın 2020'nin dördüncü 

çeyreğinden bu yana en hızlı büyüme oranını gösterdi. 

 Çin Merkez Bankası’nın (PBOC) bir danışmanı, politika yapıcıların en büyük önceliğinin hanehalkı tüketimini canlandırmak olması gerektiğini belirtti. 

 

Dünyadan 

 Rusya Merkez Bankası rublede yaşanan değer kaybı sonrası 15 Ağustos'ta olağanüstü toplanma kararı aldı. 

 Arjantin, aşırı sağcı politikacı Javier Milei'nin ön seçimlerde birinci sırada çıkmasının ardından para biriminin rekor seviyelere gerilemesi sonrası, faizleri 

artırma ve pesoyu devalüe etme kararı aldı. Bir Merkez Bankası yetkilisi yaptığı açıklamada, dolar başına 350'den işlem göreceğini belirtti. Merkez Bankası 

ayrıca politika faizini mevcut %97'den %118'e yükselteceğini bildirdi. 


